
Uchwała  Nr XXXIII/369/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 31 sierpnia 2004 r. 
 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2003 Nr 15, poz. 
148, z późn. zm.) – Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co 
następuje: 
 
 
 

§1 
 
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do uchwały 
niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta

Nr XXXIII/369/04 z31.08.2004r.

I. Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Dział Rozdz. § Treść zwiększenia zmniejszenia

756

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 186 594

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatku od 
spadków i darowizn oraz podatków i 
opłat lokalnych 186 594

2440

Dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 186 594
Razem: 186 594

Ogółem zwiększenia 186 594



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miasta

Nr XXXIII/369/04 z31.08.2004r.

I. Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdz. § Treść zwiększenia zmniejszenia
600 Transport i łączność 186 594

60004 Lokalny transport zbiorowy 186 594
Wydatki bieżace 186 594

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 197 280 197 280

75411
Komendy Powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 197 280 197 280
Wydatki bieżące 97 280 197 280
w tym:
wynagrodzenia 97 280
Wydatki majątkowe 100 000

801 Oświata i wychowanie 31 650
80101 Szkoły podstawowe 20 000

Wydatki bieżące 20 000
80120 Licea ogólnokształcące 9 400

Wydatki bieżące 9 400
80195 Pozostała działalność 2 250

Wydatki bieżace 2 250
852 Pomoc społeczna 11 650

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia społeczne 11 650
Wydatki bieżące 11 650
Razem: 415 524 208 930
Ogółem zwiększenia 206 594



Załacznik nr 3
do Uchwały Rady Miasta

Nr XXXIII/369/04 z31.08.2004r.

Lp Treść zwiększenia zmniejszenia
754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000
75411 - Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100 000

3.
Karosacja samochodu ratownictwa technicznego oraz zakup 
specjalistycznego sprzętu ratunkowego 100 000
Razem: 100 000
Ogółem zwiększenia: 100 000

Zmiany w załączniku nr 7 do uchwały budżetowej Rady Miasta Nowego Sącza 
"Wydatki majątkowe budżetu Miasta Nowego Sącza w roku 2004"


